令和７年１２月２５日

第 4学年保護者の皆様

板橋区桜川小学校

校長 八代 麻子

図 工 の 持 ち 物 に つ い て

日頃より本校の教育活動へのご理解、ご協力をありがとうございます。

１月２６日ごろから 4 年生の図工の授業で使用するものについて、お知らせいたします。以下を参照

し、授業開始までにご用意いただければと思います。持参する日については、クラスルームでお知らせ

します。

図工の持ち物

・使い古しのフェイスタオル･･････１枚（薄い布地のもので構いません。カップなどにかぶせて固めま

す。上からおおえる大きさのものにしてください。）

・小さめの空き容器･･････２，３個（ペットボトル、プリン、豆腐などのカップ）

・絵の具セット（筆や絵の具のチューブなど、中身の確認をお願いします。）

 ご協力よろしくお願いいたします。

問い合わせ 03-3956-8106 （眞弓）